
 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu pn. „Przebudowa dróg wewnętrznych przy ul. Gen. Pułaskiego w Gubinie 

wraz z budową nowych miejsc postojowych – II etap” 

 

Znak sprawy: KI.271.14.6.2021                                             Gubin, 21.10.2021 r. 

 

Zamawiający – Gmina Gubin o statusie miejskim, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

informuje, że: 

− otwarcie ofert nastąpiło w dniu 21.10.2021 r. o godz. 12:00, 

− w postępowaniu wpłynęły 2 oferty jak niżej: 

 

 

 

 

Dokument podpisany przez:  

                        Burmistrza Miasta  

                                   Bartłomieja Bartczaka 

Nr  
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

(brutto) 

1 
GOSPAL Alan Kubitza 
Krótka 14 
68-200 Żary 

123 000,00 zł 

2 
„AŻUR” Krzysztof Sawicki 
ul. Podgórna 17 
66-620 Gubin 

49 528,00 z 


